- Consuetudo tyrannis, 64, t. X.
 Consuetudo in natura necessitatem migrat, intellige necessitatem moralem, 452, t. X.
 Consuetudo recepta non purgat a peccato, 487, t. IV.
 Consuetudo vitiorum quid pariat, 257, t. V.
 Consuetudo improborum multos perdit, 60, t. V.
 Consuetudinem malam eiecit spes corporis celestis, 253, tom. VII.
 Consuetudinis pravæ eliminandæ modus, 263, t. VII.
 Consularis dignitas in exercitu maxima, 91, t. III.
 Consummationem nihil ulterius sequitur, 899, t. I.
 Consummaturus est, quid significet, 770, t. VII.
 Contemplationis divinæ gaudium, 100, t. VI.
 Contemplatio creaturarum utilis, 282, t. V.
 Contentiones et rixæ vitandæ, 308, t. IV.
 Contentiose nihil pejus in Ecclesia, 863, 864. Contentiones autem omnia sedandæ, 861, t. I.
 Continentia non in operibus tantum, sed in cogitatione et oportet, 421, t. II.
 Contraria mundum constituunt, 175, t. V.
 Contritio peccatorum, etiam unius diei, utilis, 996, t. I.
 Contritio cordis ad peccata delenda requiritur, 170, tom. IV.
 Contritus corde Dominus prope est, 151, t. V.
 Contritio et humilitas omnes pravos affectus sedant, 71, tom. VII.
 Contumelia quando in major efficitur, 705, t. XI.
 Contumelia contemptum parit, contumeliosum dedecorat, nec sinit esse venerabilem, 672, t. XI.
 Contumeliæ et convicia quam culanda, 548, t. IX.
 Contumeliæ quomodo ferendæ, 518, t. IX.
 Contumeliam qui contumelia repellit superatus est, 612, tom. IX.
 Contumeliam qui infert majore ipse contumelia afficitur, 279, t. IX.
 Contumeliæ ferendæ, 251, 252, non rependendæ, 252.
 Contumeliæ mansuetudine expugnandæ, 252, t. IX.
 Contumelia efficere indigna res est, affici non item, 126, tom. IX.
 Contumelia pro contumelia non referendæ, 256, t. VIII.
 Contumeliam propter Deum pati honorem parit, 321, tom. VIII.
 Contumelia damnum non affert patienti, 451, t. VIII.
 Contumeliæ quomodo ferendæ, 773, t. VII.
 Contumelia nihil intolerabilis, 240, t. VII.
 Contumeliosus caritatis bonum pessumdat, 249.
 Contumeliam deridentium non vere infertur contumelia, 46.
 Contumelia non ab inferentis, sed a patientis affectu astimanda, 43, t. II.
 Contumelia gravior est ea quæ a beneficiis affecto proficitur, 473. Contumeliarum in fratres malum, 396, tom. I.
 Contumeliosis affici an sit intolerabile, 700, t. IV.
 Contumeliæ quomodo ferendæ, 650. Contumelia si iuste inferis, erratum corrigere; si iniuste, ferre patienter, 700, tom. IV.
 Conventus sacri dupliciter fructuosi, 801, t. I.
 Conversatio cum impio est aversio a Deo, 350, t. V.
 Conversio Pauli mirabilis, 117 et seqq. 120, t. III.
 Conversio tot gentium miraculum magnum, 108, t. III.
 Conversio: ad conversionem miuæ plus quam præmia promittit, 545, t. VII.
 Convicia non otendum, 691, t. XI.
 Convicia occasio sunt adipiscendæ gloriæ, 618, t. IV.
 Conviciator in gehennam incidet, 450, t. VII.
 Convicium inimicitiam parit, inimicitia convicium, 252, tom. VII.
 Convicia vitanda, 190, t. II.
 In convitiis arriahones, 451, t. II.
 Convivium quod a precatione coaptum in precationem decit, nunquam deficit, 650, t. IV.
 Convivia cum quanto luxu celebrata, 301, t. XI.
 Convivia secularium quam turpia, 157, t. V.
 Convivorum et theatrorum pernicios, 430, t. V.
 Convivia quomodo celebranda, 626, t. IX.
 Convivæ quædam adhibendi, 495, t. VII.
 Convivia sumptuosa, non sunt criminæ vacua, 493, tom. VII.
 Convivia quedam pernicio, 493, t. VII. Ex rapinis facta quam odiosa, 492, t. VII.
 Inconvivæ et salsamentaria ars noxia est, 301, t. VII.
 Cæcis hominum artificium, 124, t. II.
 Cæcis hominis est ejus thesaurus, 122, t. V.
 Cæca lumen hominis quodnam, 47. Causa malorum, *ibid.*, tom. V.
 Cæca natura sua sursum tendit, nos illud deprimi mus, 7, t. V.
 Cæcæ graves, *per se*, quinam, 47, t. V.
 Cordis duplicitas, 145, t. V.
 Cordis affectus ea mala excogitavit quæ natura negavit, 351, t. V.
 Cor totum corpus afficit, 729, t. VII.
 Cor contritum et humiliatum dare Dei est, 159, t. VII.
 Core filii præfecti unius ex choris Davidis, 535, t. V.
 Corinthus prima civitas Græciæ, 9 et seqq., dicta *ægræ* sive opulenta, 11. Oratoribus et philosophis plena, *ibid.*, in Isthmo Peloponnesi, *ibid.*, t. X.
 Corinthii multi philosophi erant qui Christianorum doctrinam irridebant, 359, t. X.
 Corinthii in faciones divisi, 11, quomodo, *ibid.*, t. X.
 Corinthii quidam resurrectionem corporum futuram non credebant, 12. Quidam idolothya comedeabant, 159, 160, tom. X.
 Corinthii fornicatores habebant, 865. Pauperes contemnebant, 865. Idolothya comedeabant, 865, t. I.
 Corinthii ex schismate in varias partes distracti sunt, 387, t. VII.
 Corinthius graviter lapsus ad penitentiam admittitur, 286, t. I.
 Corinthii superbi et inflati, 453, t. III.
 Corinthii fornicarii exemplum affertur, 157, t. III.
 Cornelius centurio initium gentium, 175, t. IX.
 Cornelii centurionis historia, 171 et seqq. Corucii fides et pietas, 178, quanta operetur, 173, t. IX.
 Cornelius ob vitam optimam ad arcæorum cognitionem deductus, 174, t. V.
 Cornelius ex vita sua exauditus est, 85, t. V.
 Cornelius quomodo exauditus, 45, t. V.
 Cornelius centurio domum ornavit precibus et elemosinis, 759, t. VII.
 Cornices diutius vivunt quam homines, 145, t. X.
 Cornu in scriptura potentiam, gloriam, claritatem significat, 665, t. IV.
 Coronæ fluctebantur in calendis, 957, t. I.
 Coronam et pœnas post hanc vitam æternas fore probatur, 635, t. IX.
 Corona sequitur confessionem peccatorum, 113, t. VI.
 Corona incorruptionis, 70, t. V.
 Corona gratiæ, 70, t. V.
 Corona quæ ex misericordia contexta, 70, t. V.
 Corona gloriæ, 70, t. V.
 Coronas hic non universi recipiunt, 127, t. V.
 Coronæ in futuro ex laboribus procedent, 85, t. V.
 Coronæ martyrii per mortem texuntur, 281, t. V.
 Corona non datur sine tentatione, 59. Coronæ immortalis pro temporaneis laboribus, 667, t. II.
 Corona datur ex gratiæ liberalitate, 729, t. VII.
 Coronæ celestis spes a mala consuetudine avocatur, 253, tom. VII.
 Coronæ dantur pro ratione operum, 397, t. IV.
 Corona justitiæ ei qui parit inimicis, 689, t. IV.
 Corpus Domini post resurrectionem non in terram rediit, sed in caelos ascendit, 717. Corpus Domini ideum sumitur, quod Magi adorarunt, 753. Corpus dominicum in eucharistia, 753. Moribundis datum quam bonum præstet exitum, 681, t. I.
 Corporis Christi vis, quanta, quam mirabilia opera designaverit, 205, t. X.
 Corpus suum Christus dedit nobis et tenendum et comedendum, 205. Cum fervore et caritate comedendum, 201, 203, 206, t. X.
 Corpus Christi quod accipimus, id ipsum corpus est quod clavis confixum, flagris casum, etc., 203, t. X.
 Corpus ipsum Christi comedimus, 507, 508, t. VII.
 Corpus Christi qui indigne sumit, Herodi est similis, 154, t. VII.
 Corpus Christi pretiosum sumitur, 200, t. VI.
 Corpus et sanguis Christi in eucharistia cereæ igni a mota comparantur, 543. Hoc verbum, *Hoc est corpus meum*, transformatur, *per se*, ea quæ proposita sunt, 580, 589. Corpus et sanguis mysticus non fluunt absque Spiritus gratia, 452. Corpus et sanguis Christi sumitur in eucharistia, 581, t. II.
 Corpus et sanguis Christi, 517, 518. Corpore Domini vescimur, sanguine potamur, 356. Corpore et sanguine Domini vescimur, 210. Corpus et sanguis Domini sacrificium, 433, t. V.
 Corpus et sanguis Christi in mysteriis, 250. Corpus et sanguinem Christi accipimus, 759, t. III.
 Corporis Domini locus in epistola ad Cæsarium, 758. *Vide quomodo explicandus in Mouto*, 753, t. III.
 Corporis species quam fallax, 297. Sepulcrum dealbatum, 207. Corporis pulchritudo augeri non potest, animæ potest, 205, t. I.
 Corporis virtus non est obesitas aut bona habitudo, sed patiendi consuetudo, 970. Corporis vires ad quam rem